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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
e Islas del Atlántico Sur

PODER LEGISLATIVO
SECRETARÍA LEGISLATIVA^

1 1 JUN 2019

MESA DE ENTRADA

^rA.HsJ.ll.FIRMA

CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL

"2019 - AÑO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERÓN"

NOTAN0 Q-^0! 72019
LETRA PRESIDENCIA

NOTAN" 090 /2019
LETRA D1R. GRAL CONTABLE -CPSPTF

KJSHUAIA,

LEGISLATURA DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGO
SR. PRESIDENTE
Juan Carlos ARCANDO
S / P_

Ref.: Resol. M.E N° JÍ423^2014^"y "N°
300/17 y ART. 35 Ley 1191

Por medio de la presente me dirijo a Ud. a efectos de informar que
medíante mail se remitieron las planillas con la información solicitada en las normas de la referencia,
correspondiente al Período FEBRERO 2019. Dicha información fue subida al portal WEB de Responsabilidad
Fiscal dando cumplimiento a lo establecido por Ley Provincial N° 694 - Régimen Federal de Responsabilidad
Fiscal.

Se adjuntan las siguientes Planillas:

• Planil laN0 1: Esquema Ahorro-Inversión - Financiamiento Devengado
• PlanillaN0 1: Esquema Ahorro-Inversión - Financiamiento Pagado
• PlanillaN0 1: Esquema Ahorro-Inversión- Financiamiento Pagado de Ejercicios Anteriores
• PlanillaN0 1: Esquema Ahorro — Inversión — Crédito Vigente
• Planilla N° 2: Ejecución de Presupuesto de Recursos
• Planil laN0 3: Ejecución de Gastos por Objeto
• PlanillaN0 4: Evolución de la deuda
• PlanillaN0 5: Cuentas Ranearías
• Planilla N° 6: Nómina de Personal
• Planilla N° 7: Composición del Gasto por Finalidad - Función y Carácter Económico Devengado
• Planilla N° 7: Composición del Gasto por Finalidad — Función y Carácter Económico Pagado
• Planilla N° 8: Planta del Personal
• Planilla N° 10: Estado de Movimiento del Tesoro (sin discriminar, se confecciono una sola planilla

para ambos sistemas).
• P lani l laN 0 13: Stock de Deuda, Uso del Crédito y Servicios de Deuda Devengado
• Planil laN0 13: Stock de Deuda, Uso del Crédito y Servicios de Deuda Pagado
• Planilla N° 14: Avales y Garantías
• Plani l laN 0 15: Avance Físico y Financiero de Obras en Ejecución

Se remitió mail a los siguientes correos electrónicos: jnfopartdff5jgniaii.com
despachopresidenciafgHegistdf.gov.ar

C P.S PT.F.

O

Sin más lo saludo a Usted muy atentamente.

O 7 JUN 2019

PASE A SECRETARIA

•GISLA11VA

del Sur, son y serán Argentinas



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

BAHNTJE : por BAHNTJE Rubén
'Alberto

Alberto Fecha:2019.06.05
09:59:09 -03'ÜO1

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - F1NANC1AMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Crédito Vigente
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021200

101021900

101030000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012500

102020000

103000000

104000000

104010000

104020000

104050000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204010000

204010800

204020000

204020100

205000000

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

Ingresos Brutos

De Origen Nacional

Impuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.965 Art. 30

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regalías Hidrocarburíferas

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Arrendamiento de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Otros

Al Sector Público

Municipios

OTROS GASTOS

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

del Sector Público Nacional

de la Adm. Central Nacional

del Sector Externo

IMPORTE

3.622.074.795,59

8.571.111,56

0,00

0,00

8.571.111,56

8.571.111,56

0,00

0,00

3.606.548.195,14

3.606.548.195,14

5.965.488,89

0,00

0,00

0,00

5.965.488,89

0,00

990.000,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

4.160.903.300,90

89.574.862,85

76.591.980,04

1.041.048,25

11.941.834,56

0,00

4.070.138.489,42

4.070.138.489,42

1.117.100,00

1.117.100,00

1.117.100,00

0,00

0,00

72.848,63

-538.828.505,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANC1AMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Crédito Vigente
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

403030400

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501040000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501020000

1502000000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

del Sector Publico Nacional

del Sector Publico Municipal

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Otras

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

a Empresas

Al Sector Público

Municipios

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VlI-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corrientes

Gastos Figurativos de la Adm. Prov.p/ transacciones de capital

XII. RESULTADO PRIMARIO (Vl-VlII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-Xl)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.204.817,09

10.204.817,09

3.317.177,09

6.886.540,00

6.886.540,00

1.100.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.622.074.795,59

4.171.108.117,99

4.171.108.117,99

-549.033.322,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-549.033.322,40

-549.033.322,40

549.033.322,40

549.033.322,40

0,00

549.033.322,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAM1ENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Devengado
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101010000

101020000

101021200

101021900

101030000

101040000

101040100

102000000

102010000

102020000

103000000

104000000

104020000

104050000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204020000

204020400

205000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501040000

502000000

503000000

600000000

700000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

De Origen Nacional

Impuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.966 Art. 30

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Títulos y Valores

Arrendamiento de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Público

Otros

OTROS GASTOS

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VIL GASTOS TOTALES (II+V)

IMPORTE

841 .845.440,47

1.795.580,69

0,00

1.795.580,69

1.795.580,69

0,00

0,00

839.038.827,83

839.038.827,83

831.031,95

0,00

831.031,95

0,00

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

773.907.116,53

14.642.600,74

12.069.780,39

129.558,75

2.443.261,60

0,00

759.264.515,79

759.264.515,79

0,00

0,00

0,00

0,00

67.938.323,94

0,00

0,00

0,00

0,00

204.079,64

204.079,64

204.079,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

841 .845.440,47

774.111.196,17

—Fecha de Impresión: 29/05/19 10:29:38
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - F1NANCIAM1ENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Devengado
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1401040000

1402000000

1402040000

1402050000

1403000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FlGUR.(VI-VlI)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-Xl)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Oíros Pasivos / Inc. del Patrimonio

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

774.111.196,17

67.734.244,30

0,00

0,00

67.734.244,30

67.734.244,30

423.982.123,87

64.997.169,06

3.178,65

64.993.990,41

358.984.954,81

354.582.999,09

4.401.955,72

0,00

491.716.368,17

162.884.110,20

162.431.719,74

452.390,46

328.832.257,97

325.917.140,19

2.915.117,78

0,00

0,00

c PcFpec§a de Impresión: 29/05/19 10:29:38 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 2



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - F1NANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

102000000

103000000

104000000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

202010000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1501020000

1502000000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I-HV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140,19

314.455,85

61.607,29

0,00

252.848,56

0,00

0,00

325.602.684,34

325.602.684,34

0,00

-325.917.140,19

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140,19

325.917.140,19

-325.917.140,19

0,00

0,00

-325.917.140,19

-325.917.140,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325.917.140,19

Fecha de Impresión: 29/05/19 10:33:09 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 1



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAM1ENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021200

101021900

101030000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012500

102020000

103000000

104000000

104020000

104050000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204020000

205000000

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

501040000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

Ingresos Brutos

De Origen Nacional

Impuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.966 Art. 30

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc,

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regalías Hidrocarburíferas

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Títulos y Valores

Arrendamiento de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Público

OTROS GASTOS

Otros

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Otros

IMPORTE

841 .845.440,47

1.795.580,69

0,00

0,00

1.795.580,69

1.795,580,69

0,00

0,00

839.038.827,83

839.038.827,83

831.031,95

0,00

0,00

0,00

831.031,95

0.00

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

419.324.117,44

12.552.681,91

10.159.577,50

116.818,75

2.276.285,66

0,00

406.771.435,53

406.771.435,53

0,00

0,00

0,00

0,00

422.521.323,03

0,00

0,00

0,00

0,00

204.079,64

204.079,64

204.079,64

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANC1AMIENTO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Isias del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado
MES 2 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

110000000Q

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1401040000

1402000000

1402050000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VIL GASTOS TOTALES (ll+V)

VIH. GASTOS PRIMARIOS (Vil-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV, FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras, Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de Otros Pasivos / Inc. del Patrimonio

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Oíros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

841.845.440,47

419.528.197,08

419.528.197,08

422.317.243,39

0,00

0,00

422.317.243,39

422.317.243,39

69.399.124,78

64.997.169,06

3.178,65

64.993.990,41

4.401.955,72

4.401.955,72

165.799.227,98

162.884.110,20

162.431.719,74

452.390,46

2.915.117,78

0,00

2.915.117,78

0,00

325.917.140,19

C.P.S.FFe-cna de Impresión: 29/05/19 10:35:24 ALGARAÑAZ, CRISTINA
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Provincia da Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja de previsión Social TDF Mes: 2 Año: 2019

COD. RECURSO

100000000

101000000

101020500

101030000

101030100

101030103

102000000

102090000

102090900

102090909

103000000

103010000

103010100

103010200

103020000

10303000Q

104000000

105000000

106000000

106010000

10601010Q

106020000

106030000

106030200

106050000

107000000

200000000

201000000

201030000

201030200

202000000

RECURSOS

RECURSOS

INGRESOS TRIBUTARIOS

Bienes personales No incorpo

Sobre la Producción, el Consum

Valor Agre gado

Valor Agregado Ley N° 23.9

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Otros Ingresos No Tlibutarios

Oíros

Otras No Tributarios

CONTRIBUCIONES

Contribuciones al Servicio Previs

Aportes Personales

Contribuciones Patronales

Contribuciones a las Obras Socl

Otras Contribuciones

VENTA DE BS. Y SERV. DG LA AD

INGRESOS DE OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Prestamos

Intereses por Préstamos ínter

Intereses por Depósitos

Intereses por Títulos y Valores

intereses por títulos y valores

Arrendamientos de Tierras y Ter

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPIT

Amortizaciones y Depreciadone

Am ortiza ció n Acu m u 1 ad a

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FORMULADO

3.622.074.795,59

8.571.111.56

0,00

8.571.111,56

8.571.111.56

8.571.111.56

5.965.438,39

5.965.43B.89

5.965.483,69

5.965.488,89

3.6D6.548.195.14

3.606.548.195.14

1.758.191.402.75

1.848.356.792,39

0.00

0.00

0,00

0,00

990.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

AUMENTOS

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

DEFINITIVO

3.622.074.795.59

8.571.111,56

0,00

8.571,111.56

8.571.111,56

3.571.111,56

5.965,433,39

5.965.488,89

5.965.488,89

5.985,483,39

3.603,548,195,14

3.606.548.195,14

1.758.191.402,75

1,848,356.792,39

0,00

0,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EJECUTADO

841.845.440,47

1.795,530,69

0,00

1.795.580,69

1,795.580,69

1.795.580,69

831.031,95

831.031.95

831.031,95

831.031,95

839.038,827,83

835,422.979,20

369.011.143,52

466.411.830,68

0.00

3.61 5.848 ,63

0,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

2.780.229355.12

6.775.530,87

0,00

6.775.530,87

6.775.530,87

B.775.530.87

5.134.456.94

5.134.456,94

5.134.456.94

5.134.456.94

2.767.509.367,31

2.771.125.215,94

1.389.180.254.23

1.381.944.961,71

0,00

-3.615.848,63

0.00

0,00

810.000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

810.000.00

0,00

O.OQ

0,00

0,00

0,00

O.OQ

Fecha de Impresión: 29/05/19 10:41:43 ALGARANAZ, CRISTINA Página: 1
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 2 Año: 2019

COD. RECURSO

202010000

20201 0300

300000000

301000000

302000000

303000000

303010000

304000000

304010000

304020000

305000000

305010000

305010100

305020000

305030000

3D5030100

305030200

305040000

305040100

305040200

305050000

305060000

305Q70QGO

305070100

3D50SOOOO

306010000

306020000

307000000

309000000

401000000

401010000

RECURSOS

De! Sector Privado

De empresas privadas

FUENTES FINANCIERAS

VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

VENTA DE ACCIONES Y PARTIÓ

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

De! sector privada

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

Del Sector privada

Del Sector publico nacional

DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIV

Disminución de Disponibilidades

De Caja y Bancos

Disminución de Inversiones Fina

Disminución de Cuentas Comerc

Cuentas a cobrar comerciales

Cuentas a cobrar comerciales

Disminución de Otras Cuentas a

Otras cuentas a cobrar a corlo

Otras cuentas a cobrar a largo

Disminución de Documentos Co

Disminución de Otros Document

Adelantos a Proveedores y Cont

Adelantos a proveedores y co

Activos Diferidos

Colocación de Deuda Interna

Colocación de Deuda Extema

OBTENCIÓN DE PRESTAMOS

INCREMENTO DEL PATRIMONIO

CONTIBUCIONES FIGURATIVAS

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

FORMULADO

0.00

0,00

549.033.322.40

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

549.033.322,40

272.362.197,80

272.362.197.80

0,00

276.671.124,60

0.00

276.671.124,60

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Q.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Q.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

DEFINITIVO

0.00

0.00

549.033.322,40

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

£49.033.322.40

272.362.197.80

272.362.197,80

0,00

276.671.124,60

0.00

276,671.124,60

0.00

0,00

0,00

Q.OQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

EJECUTADO

0.00

0.00

64.898.558,06

0.00

0,00

3.178,65

3.178.65

0,00

0.00

0,00

64.895.379,41

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

61.668.520,28

451.727,16

61.216.793,12

0,00

0,00

3.226.859,13

3.226.859,13

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

SALDO

0.00

0.00

484.134.764,34

0,00

0.00

-3. 178 .65

-3.178.65

0.00

0,00

0.00

484.137.942,99

272.362.197.80

272.362.197,60

0.00

276671.124.60

0.00

276.671.124,60

-61.668.520,28

-451.727,16

-61.216.793.12

0.00

0.00

-3.226.859,13

-3.226.859.13

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Provincia cíe Tieira del Fuego,
Antártida e Islas üel Atlántico Sur.

República Argentina,

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DÉ RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 2 Año: 2019

COD. RECURSO

401010200

401 020000

401020100

401030000

1000QOOOOO

RECURSOS

Conlr. de Instituciones Descentra

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

Contr. de la Adm Central para fin

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

TOTALES

FORMULADO

D.OO

a.oo
0,00

0,00

4.171.103.117,99

AUMENTOS

0,00

0,OQ

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

DEFINITIVO

Q.OO

0,00

0,00

0,00

4.171.108,117.99

EJECUTADO

0.00

0,00

0.00

0,00

906.743,998,53

SALDO

0.00

0,00

0,00

0,00

3.264.364.119.46

Fecha de Impresión: 29/05/19 10:41:43 ALGARAÑAZ, CRISTINA
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e

Provincia a. Tuna iM Riego.
Antartda e Isla i d*l AUíntco Sur

República Argflniína.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIflL

EJECUCIÓN DE GASTO5 POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja dsPíevisiin SocialTDF Mes: Z Año: 2019

COO GASTO

10000

10100

10101

10102

10200

10201

10300

10301

1D400

10401

10600

10501

10600

10601

20000

20100

20101

20100

2020!

20300

20301

20400

20404

20500

2050!

20600

20603

2070(1

20704

20800

20900

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

Pereonal furmawnte

Re<i*uaon«s «1 Carao

Retribución** a personal directivo y de control

Personal Temporario

Retribuciones del caros

ESIVKIO» extraordinario»

Hetnbuoones ei ajardinan»

AugnaciorwUa miliares

A&gnaciones familia rn*

Asistencia soostal personal

Seguro* ds Riesgo del trabajo

Benafiooí y compensa clona*

Beneficio* y compensación"

BIENES DE CONSUMO
Productos alimentaos, aaropsmariQt /forestáis*

Alimentos para personas

Tertles y vflStuano

Prendas de vefflr

Producios depa peí. csrton e impresos

Papel de ofifaitorio y cartón

Producios de cuero y caucho

Cubierta! y cámaras Oe aire

Producto* químico», combustblet /lubricantes

Pioduclos farmacéuticos y medicinales

Producios de minerales no meülicot

Producios de vidrio

Productos metálicos

Estructura» rnelálicas acabadas

Minerales

Otras- Bienes Oe consumo

CRÍO ORIGINAL

76 691 990.04.

71 B2J 083,73

B3.2J3 994.70

S 680 039 Oí

760 779.85

790 779,35

4B5062.Be

435 082,65

2.343 1S5.60

2346155.60

549471,77

S49 471 ,77

48 J 406,43

494 406.43

1 041 OJ8.2S

200.669.55

;oa ees ,ss
8833,30

6 83B.M

143 648.00

143843,00

25 993.00

25992.00

43 04 J .20

43 044,26

0,00

0,00

OJIO

0,00

0,00

618836,12

AUMENTOS

0.00

0,00

0,00

0.00

o.co
0.00

0,00

o.oo
ooo
o.oo
0.00
0.00

0.00

0.00

300 DDO.M

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

D.OO

D.OO

0.00

0,00

0,00

Q.DO

300.000,00

DISMINUCIONES

0.00

0.00

0.00

OflO

0,00

OflO

ooo
0.00

Q.DO

O.DO

n.oo
0,00

D.DO

n.oo
300 ooo.ca
i ia.ooo.Do
1 1 0 000,00

0,00

0,00

D.OO

0.00

25000.00

25 OM.OO

0.00

0.00

000

D.OO

D.OO

0,00

D.OO

165.000,00

CRED VÍSENTE

76 £9 1.980,04

71 924.083,73

63.243 994,70

B 660 069.03

790.779.35

790776.85

JB5 082.66

4S5 082,66

2346.155.60

2.34B 155.60

549.471.77

5*9.471,77

494 40S.Í3

494 406,43

1041 .043,25

90 689.55

90689,55

8 839,30

fl 63B.30

143643.M

143.648.00

992.00

992.00

43 044,28

43044.28

ooo
0,00

D.OO

0,00

0,00

753 836. 1i

COMPROMISO

12 069.760,39

10650241,33

9 250.406.65

1 .703 831,66

11286fl.02

112664,02

272 54J.3S

272 .54J.35

563.910.80

563 910.8D

79 570.49

73 570. i 9

82.651,40

SZ65I.JO

435.730,95

85.7S5.00

es.7S5.oo
0,00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0,00

4 260.91

4.260.91

0,00

0,00

ooo
osa
0,00

345 775.W

DEVENGADO

12069.760.39

10MB.341.33

8250406.65

1 708 834.66

112.664.02

112.864,02

272.542.35

372.542,35

562.91 0.80

563.810,80

79 570.49

79.570.49

82651.40

B2651.JO

129.5SB.75

4J 295.00

43.295,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

tJ.DO

0,00

i 560,91
4250.91

0,00

0130

0,00

0.00

0.00

82002.84

MANO A PAGAR

12 069. 760.39

10959241,33

9250408.65

1 703 834.68

1 1 2 864,02

112.BM.02

272 542.35

272.642,35

562910.60

563.810. 80
79 570.46

79 570.49

BZ651.40

82651.40

neeia,7S
30.S55.00

30 E55.DD

0,00

oso
0,00

D.DO

0.00

0.00

J.260,91

4.2SO,61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82002.84

PAGADO

10 159S77.50

9144781.58

7.726.484,27

1 418.397.31

93 586,73

92 886,73

251.551,37

251 551.37

592 910.80

562910.80

39801.62

39 801 ,63

67 545.40

67 545.40

US 818,75

30 555.00

30555.00

ooo
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

< 260,91

4260.91

0,00

0,00

0,00

0,00
D.OO

62 D02.8J

NO EJECUTADO

64 532.199.65

60 954 6J2.4H

53993668.05

6 971 254.35

677915.83

677 915.83

3135J0.31

212 540.31

1785344.80

1 785 244.80

4 68 .901 .28

463601.28

411 755,03

411.755.D3

911 489.50

4? 394 .55

47 394.55

8839,30

B 838,30

1 0 648. 00

14364B.OO

992.00

692,00

38783,37

38 783.37

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

671 833.26

fechada Impresión MÍOS/19 104900 ALGABAÑAZ, CRISTI NA
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Provincia Be Tierra 0=1 fíago,
Anttnd* e lila i Bal Atlintn» Su!

República Arflentina

ADMINISTK ACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Cala <ie Previsión Social TDF Mes; 2 Arto: 2019

COD GASTO

209QI

30000

301 M

30101

30200

30201

30300

30301

30400
30401

30500

3DÍO1

30600

30700

30701

30800
30B02

30900

3DM1

40000

40MO

40502

40300

4DJQ2

40500

40800
40BOI

50000

50100

50101

GASTOS

SERVICIOS NO PERSONALES

Sérvelos bucos

Energía eletírica

Alquileres y derecha*

Alquilara de edificios / locales
Mantenimiento, reparación ,-limpieu

Serviciostúcntcos V profesionales
Efctud""*, investigaciones y proyectos de la Oibilidad

Ser«¡CBí Conwcalet y financiero.

T» reporte

Publicidad y propaganda

Pasajes y ViitiCos

Pataje

Impuestos, derechos y taias

Impuestos Oírtelas

Otro» Servicio»

Servíaos Oe «remo mal

SI ENES DE U SO

Construcciones

Construcciones *n biens* de Oominw público

Maquinaria y equipo

Equipo de transporta. Tracción y elevación

Libro*, re vittav y otros elemento* colecciona bles

AcOvo* intangibles

Programas de cftmputactón

TRANSFERENCIAS

Transiere ncias al Eeoor Pnwado p' financiar Gasto» Comamss

jubilaciones

CRED ORIGINAL

618836,12

11 941.B3i.56

2 160 793.98

!I607B3,9S

3S8 866.82

366 BS6.92

2661210.41

2 661.210 41

3601 518,31

3 801 516.31

294B31.7B

294 Bfll. 78

25 740.00

442. JJ 1.76

4J2.4J] .76

1.095 Bl 8. 44

1 .095 B1E.44

1292593.08

1 292 593.06

10204317.09

000

6 ees 540.00
e ese 540.00
3317177.09
33171Í7.09

1 1DO.OO

0.00

O.EO

J 071 !55 5aa,4Q

407a.13SJB9.4n

3 652 23B E65.SO

AUMENTOS

300 ODO.W

600000.00

0.00

O.DD

0.00

0,00

0,00

0.00

6OT 000,00

600COO.M

0,00

0.00

0,00

0,00

O.OQ

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

762000,00

762tOO,DQ

0,00

DISMINUCIONES

165O3Q,CQ

603.000,00

O.OQ

0.00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
600. 000.00

600000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0,00

ooo
o.oo
O.DO

O.OQ

0.00

0.00

0,00

762.000,00

762000,00

762 MO.ca

CREO VIO ENTE

753 B36.12

11 941.834.56

2.160763,3a

2 160 783.98

386866,82

366 868.62
2861.210.41

2.661 210,41

3601 518.31

3601.518,31

291831,78

294681,78

25.740,00

442.421.78

442.421,78

1.095 81 B.44

1095B1H.44

1 292 593.06

1 292.Í93.08

10204. B1Í.09

6 686.540,00

S 866 540.00

3.317.17J.09

3.31 7 177,09

1 100.00

0.00

O.OQ

4.071.255.589.40

4.0ÍO 138489,40

3651474565.90

COMPROMISO

345.775,04

5 223 007.20

4S7 752,40

457.762.40

330 054.75

330054.76

1.838.347.37

1 .838.347,37

1752.721.23

1 752.721.23

DOO
ana
0,00

51.153.97

51.153,97

393210,00

396 .210.00

3&S.Í37.48

396.737.48

204 079.64

0,00

0,00

204 079,64

204.079,64

0,00

0.00

0.00

759 823 061,79

759 .264.51 5.78

655.220.219,78

DEVENGADO

62.002.84

2.443261.80

366192,80

366 192.8Q

53.154.75

53 154,75

635.441.37

633 441.37

698.371.23

694.371.23

0,00

Q.DO

0.00

51.153.97

51.153,97

396210.00

399.21 O.DO

242.737,48

242 737.48

204 079,64

0.00

0,00

204 079.64

204.078.64

0.00

0.00

0.00

769.284,515.79

759.26 J. 51 5.79

65S.250.21 8.78

MAND A PAGAR

82.002.84

2.379.154.40

350.-W1S.60

350 405.60

50.754,75

5076J.75

635.441.37

652.451,23

652451.23

0.00

0.00

O.ÜO

51 153.B7

51 153.67

396.210,00

395 210.00

242737.48

242737,48

204.079.54

0.00

0,00

OJB

204 079.64

204079.64

ano
0,00

o.oa
759.264.515,79

758.264.515,79

655.220.219.78

PAGADO

B2 002,84

2276285,66

350.405,60

350 4Q5.M

50754,75

50 754,75

635441,37

652451.23

652451,23

0.00

0,00

0,00

51.1S3.97

El 153,97

3S9.210.00

396210,00

139 858,74

139 S68.74

204 079.64

OJIO

0.00

0.00

204079.64

204 D79.64

0.00

0.00

0,00

4O6.771 .435,53

406.771 435.53

344.749.138,63

NO EJECUTADO

671 B33.2B

949BS72.96:

1 794.591.18

1784.S91.18

313712.07

313712,07

2023.769.04

2.903 147,08

2903147,08

284.881,78

294681.76

25740.00

391 287.78

391 287.76

69960B.44

699 808.44

1.049855.58

1.04985S.58

10 000 737,45

0.00

6B8654000

688^54000

3113087.45

3113097.45

1 100.00

0.00

0.00

3.311991073.61

3.310 873 973.81

2996254346.12
^ .
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Piovinoa de Tierra
AntartOa e Islas del Atlinti

República Argentina

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja de previslín Social TDF Mes: 2 Afta; 2019

COD GASTO

6010!

50104

50300

50400

50700

5070B

50600

50900

BOOOO

60100

60200

60201

60300

B0400

60500

60SOI

6CGQO

60TOO

70000

BOOOO

BOJ (DO

60402

90000

990000

GASTOS

Ayudas toga les a personas

Transiere reías al Sector Público líacional p/iininnar Gs Comunws

Tran«ferirnaa«al Sector Público Nacional pj [mandar Gi Oe Cipitil

T»v™™«» inrt P,o. / NÚ**: F»r. ün-noa, 6»«« Comentes

T,amf agoble.nosmunicipal»»

Tiatlejenclas a Init-Ptov (Muñís para liianoarGede rapital

Transferencias al Exterior

ACTIVOS FINANCIEROS

A&orteídecapdal

Prestamos a coito plaío

Presta n»fn a corlo piara al sector privado

Prestamos a laryo plato

Títulos y valores

Inreminm a, d.iponib.l.dida*

lna«mento Ha caja, oancoas

Irwrrointo d. ajsnlii . cífar

lna.nwlod.dowm.nt» a Ub»r

SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

OÍROS GASTOS

Otras perdidas

Perada de inventario!

GASTOS FIGURATIVOS

TOTAL DE GASTOS

CRED ORIGINAL

318.261 352.56

69 6M 670 .84

0.00

0.00

0.00

0.00

i miDO.oo
1 117100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

D.OO

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

12 S43.63

/2 848,63

72843.63

0,00

4.171 IOS 117,9?

AUMENTOS

0.00

762000.00

0,00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0.00

OflO

0,00

D.DO

0,00

O.oq

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

O.EO

0.00

0.00

ooo
0.00

1 863COQ.M

DISMINUCIONES

0,00

D.OO

0.00

0.00

D.OO

0.00

D.OO

0,00

D.OO

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0,00

O.oo

O.DO

0,00

000

0,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

1 602.000.00

CRED VIS ENTE

343.162 3S2.56

70 401 570.04

0,00

O.oo

o.oo
o.oo

1.117.100,00

1 117.100,00

0.00

D.OO

0.00

0.00

0.00

OflO

0,00

0.00

0,00

0,00

osa
0,00

O.DO

72848,63

72 848.63

72.84S.63

0,00

4171108117.97

COMPROMISO

64 837 953,25

39209342,76

0.00

0,00

0.00

0,00

558.54 6.00

5SB.S46.M

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

O.DO

0,00

os»

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

777.755 718,97

DEVENGADO

64 837.953.25

33.206.342,76

O.DO

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0.00

D.OO

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

OJM

D,M

o.oo
0.00

D.DO

774111.156.17

MAN DA PAGAR

64637.953.25

39 206 342.76

0.00

0,00

0.00

D.OO

0,00

O.DO

0,00

D.OO

D.DO

0,00

D.OO

0.00

O.OQ

D.DO

0,00

o.oo
O.DO

o.oa

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

774.034 348.97

PAGADO

32 «J. 167.46

29.597 929.44

0.00

o.oo
D.OO

0,00
0,00

O.DO

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo
419 S2B.1S7.08

NO EJECUTADO

283 424 399 31

31 193 228. IB

0.00

0.00

0,00

o oo
1 117100.00

1.1171M.OO

ODO

D.OO

0.00

D.OO

O.DO

0.00

O.DO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.DO

0.00

72848.83

72843,63

72 648.63

D.OO

3-396999921,80
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Provincia de Torra Del FU'
AnlilBda e IMas del Atlinuc

República Argentina

TOTALES POR FINANCIAMIENTÜ

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN OE GASTOS POR OBJETO A NIVEL OE PARCIAL

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 2 Ano: 2D19

COD. GASTO

10000

990000

20000

990000

3COOO

990000

40000

B9000Q

50000

890000

60000

BOOQO

990000

990000

GASTOS

GASTOS EN PERSONA!.

001 002001 001 Recursos Pro DIOS

BIENES DE CONSUMO

001002001001 Recurios Prupioi

SERVICIOS NO PERSONALES

001002001001 Recurso! Propios

BIENES DE USO

001002M1001 Recursos Propios

TRANSFERENCIAS

001002001001 Recursos Proploj

ACTIVOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS

001002001001 Recursos Propios

TOTAL

CREO ORIGINAL

76. 59 SB0.04

7659 9B0.04

1 04 04B.2S

1 04 .048,25

11 94 B34.E6

11 94 614,56

10204. 817,09

10204617.09

4.071255589,40

4 071 255 589.40
0,00

72 848,63

72 648.63

4171.108117.97

AUMENTOS

0,00

0,00

3QOD3Q.OO

303000.00

600000.00

BOOCOO.M

0,00

0,00
762000.00

762 000.00

0.00
O.DO

0.00

1 662 ODQ.DO

DISMINUCIONES

0,00

0,00
sooooo.ca
300000,00

600003,00

600000,00

0,00

0.00

762.000,00

762 000,03

0,00

0.00

0,00

1 .663 000.00

CREO V DENTE

7656 .980,04

76.53 .980,04

1.04 043,25

1 04 04Í.25

U. 94 .834,56

11.94 H34.59

10»í 617.09

10.204 £17.09

4.071255589.40

4 071. 255 EB9. 40

0.00

72 &06.63

72 B46.63

4171 10S.117.97

COMPROMISO

12 069.JB0.39

1 2 OS9 780.39

435.790.95

435.790.95

5 223 007.20

5233007,20

204 079,64

204 079.64

759B23061.79

7S9 B23 091,79

0,00

O.OQ

O.DO

777.755.719,97

DEVENGADO

12 069.7BOJ9

1! D69.7B0.39

129.556.75

129556.75

2 «2 261 .60

24J3.281.60

204 079.64

2CW. 079.64

759.264.515.79

756284515,79

0,00
D.OO

0.00

774.111.196.17

MAND A PASAR

1 2.069 .7B0.39

1 2.069 7B0.39

11681S.75

118816.75

2373.154.40

2.379. 1 5 i. 40

204 079.64

204.076.64

759.264.515.79

J59 284 315,79

0.00

0,00

0.00

774.034.348,97

PAGADO

10.159577.50

10 159 577.50

116818,75

118818.75

2576285.66

2.Í76.2B5.66

204079.64

Í04O7S.64

406.771 435,53

406 Í71 435.53

0.00

0.00

0.00

419.528 1S7.08

NO EJECUTADO

64.522169.65

64522.199.65

911489.50

911 439.50

9 49B.S72.98

9498572.98

10000737.45

10.000 737.4 S

3311991073.61

3311 991DI3.81

asa
72 B«83

7284863

3.3969969:1.80

ALOARAÑAZ. CRISTINA
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ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA
Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur.
República Argentina.

MES 2 DE 2019

UNIDAD ORGANIZATIVA:

ETAPA: Ninguno

Caja de Previsión Social TDF

CÓDIGO

10000000000

20000000000

20100000000

30000000000

30100000000

40000000000

50000000000

50100000000

50200000000

50201000000

50202000000

50203000000

50204000000

50204090000

50205000000

50206000000

50300000000

B 0000 0000 00

CONCEPTO

GOBIERNO NACIONAL

PRESTAMOS DEL SECTOR

ENTIDADES BANCARIAS

PRESTAMOS DEL SECTOR

ORGANISMOS INTERNAC

TÍTULOS PÚBLICOS

OTROS PASIVOS

DEUDA CONSOLIDADA

DEUDA FLOTANTE

Personal

Bienes de Consumo

Servicios no Personales

Bienes de Uso

Otros Bs de Uso

Transferencias

Otros Gastos

OTRAS DEUDAS

TOTAL

STOCK
al Inicio Ejercicio

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326.842.613,7

0,00

326.642.613,7

206.310,20

1.469,00

529.461,59

491.785,50

491.785,50

325.602.684,3

10.903,09

0,00

326.842.613,7

INCREMENTOS

PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354.582.999,0

0,00

354.582.999,0

1.910.202,89

12.740,00

166.975,94

0,00

0,00

352.493.080,2

0,00

0,00

354.582.999,0

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354.5B2.999

0.00

354.5S2.999

1.910.202,8

12,740,00

166.975.94

0,00

0.00

352.493,080

0.00

0.00

354.582.999

DISMINUCIONES

PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917,140,19

0,00

325.917.140.19

61.607,29

0,00

252.848,56

0,00

0.00

325,602,684,34

0,00

0.00

325.917.140,19

NO PRESUPUEST

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140.19

0,00

325.917.140.19

61.607,29

0,00

252.848.56

0,00

0,00

325.602.634.34

0,00

0,00

325.917,140.19

STOCK
a Fin de Mes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355.503.472,62

0.00

355.508.472.62

2.054.905.80

14.209.00

443.588.97

491.785.50

491.785,50

352.493.080,26

10.903,09

0,00

355.508.472,62

Fe chande Impresión: 29/05/19 11:08:27 ALGARANAZ. CRISTINA Página 1



^jj$Í¥J PRQVJNcrA DE TIERRA DEL FUEGO

•^ CUENTAS BANCARIAS
Píovincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Idas delAtianlico Sur MFC: 9 HP 9H1 Q

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 133 Caja de Previsión Social TDF

N° Cuenta

00000349115-00

336761

336771

336780

5350056472

Tipo de Cuenta

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Moneda

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Banco

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tiena del Fuego

Bco. Tiena del Fuego

Bco. Nación

Saldo Libro Banco

88,845,33

748,894,072,09

9.125.967,11

79.429,74

1 1.587.204,50

Saldo Extracto

88,845,33

748,894.072,09

9.125.967,11

79.429,74

11.679.640,50

Firmantes Instrumento Legal Fondo Tipo

Recursos de Afectación

Ubre disponibilidad

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Por Banco

Bca. Nación

Bco. Tierra del Fuego

Moneda.
Peso
Dólar

•Moneda
Peso
Dólar

. Saldo'Uhro Banco . . .
11.6B7.2D4.SO

0,00

Saldo Libro Banco- -
753.168.314,27

0,00

- :. .. Salda Extracto. . .
11.679.540,50

0,00

Saldo Extracto-
758,183.314.27

0,00

.Por Tipo de Cuenta •/.:, : • .- -

Cuenta Corriente
Moneda

Paso
Dólar

Saldo Libro Sanca
769.875.518.77

0,00

Saldo Extracto
769.867.954,77

0,00

-Totales Generales

TOTAIES

GENERALES

Moneda
paso-

"Óóíar

Saldo Ubro Banco
769,875,513,77

_ — ~ o~Ób"

Saído Extracto
769 .867.954.77

~~~ ÓflO~

OBSERVACIONES

Numera: 1 Usuario: CRAMIREZ Fecha: 16/10/1803:21

La diferencia que existe con lo informado en la planilla movimientos barcario es la tenencia délas Cajas chicas por $61.528,66

Fecria-deJfJlpresión: 29/05/19 11:27:03

P.3.P.T.F.

ALGARAÑAZ, CRISTI NA

(X/
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

NOMINA DE PERSONAL
Provinda de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Ninguno
MES 2 DE 2019

En Pesos

COD

10

11
12

13

17

18

19

20

30

ESCALAFONES

Autoridades Superiores

Otros - Escalafones Propio

SUBTOTAL I

DOCENTES

SUBTOTAL (sin S.A.C.)

SAC - Autoridades Superio

SAC - Resto

SUBTOTAL (incluido el SA

TOTAL

APORTES

PATRONALES

(a)

158.836,46

s 918.531,57

1.077.368,03

0,00

1.077.368,03

0,00

0,00

; 1.077.368,03

1.077.368,03

REMUNERA-

CIONES

(b)

664.140,34

3.836.865,21

4.501.005,55

0,00

4.501.005,55

0,00

0,00

4.501.005,55

4.501.005,55

ADICIONALES

(c)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUB TOTAL

(a+b-i-c)(d)

822.976,80

4.755.396,78

5.578.373,58

0,00

5.578.373,58

0,00

0,00

5.578.373,58

5.578.373,58

ASIGNACIONES

FAMILIARES

(e)

33.646,40

369.359,00

403.005,40

0,00

403.005,40

0,00

0,00

403.005,40

403.005,40

TOTAL

(f=d-fe)

856.623,20

5.124.755,78

5.981.378,98

0,00

5.981.378,98

0,00

0,00

5.981.378,98

5.981.378,98

APORTES

PERSONALES

(g)
137.683,56

755.178,16

892.861,72

0.00

892.861,72

0,00

0.00

892.861.72

892.861.72

SUELDO

LÍQUIDO

(f-a-g)

560.103,18

3.451.046,0

4.011.149.2

0,00

4.011.149,2

0,00

0,00

4.011.149.2

4.011.149,2

Fecha de Impresión: 29/05/19 11:36:21 ALGARAÑAZ. CRISTINA gina 1
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PLANTA OCUPADADE PERSONAL Mes1 2

Arlo 2019

CÓDIGO

10COOOOOCQQ

10IOOCOOCOO

1011)2000000

10104000000

I020COOOOCO

1D2D500COOQ

1020WOOOQO

10209CCOOOO

1D212WOCOO

10300COomO

104WOOOOOO

1050QOCO003

• 10501000000

10502000000

10503000300

1050400MOO

10506000000

1050ÍCOOOOO

1D50BCOOOOQ

10509000000
105HXXXWOO

10513000000

1051WOOOOO

30000000000

40CQOCOOCOO

DESCRIPCIÓN

E NCU ADR AMIENTO GENERAL

AUTORIDADES SUPERIORES

Vocal

Préndente

PERSONAL DE GABINETE

Cortador General

Aullar In»™

Secretario Privado

Coordinador

PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL SUPERIOR

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TÉCNICO

CaTea°rfa 24

Caloría 23

Categoría 22

Cateaoils 21

Categoría 19

Categoría 1B

Categoría 17

Categoría 16

Caltgona 15

Categoría 12

Cateadla 10

TOTAL

PERSONAL ADSCRIPTO AL ORGANISMOÍENTE

S/LEV PREEUP APROBADA

CARGOS
APROBADOS

62

4

3

1

e
i
1
1
3

0

a
72

2

7

7

21

!

4

3

2

1

1

22

82

3

CU EDITO
APROBADO

76591 9BO.D4

4 STfl 485.34

3495174.11

14B3 21153

S.DB1 242,80

1 311578,79

1 209 851 .04

BBS 140,11

2674672,66
0,00

0,00

65532251,90

S.312.085.''5

8 269 259.09

G.514 113,47

20682204.52

1 963 099.40

3247744,99

2.740.484.71

1 753 333.24

1 992 159.72

885848,53
141708ES.7S

76 591 980.04

37274553

S! MODIFIC. PRESLJP S/ EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

CANTIDAD CE CARGOS

AUM/DISM

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

D

0

a
0

0

VIGENTE
82

4

3
1
E

1

1

1

3
0
0

72

2

7

7

21

2
J
3

2

1

1

22

s:
3

CANTIDAD OCUPADA

PERMANENTE

82

4

3

1

6

1

1

1

3

0

D

72

2

7

7

21

2

4

3

2

1

1

22

82

0

TEMPORARIA

D

0

0

0

0

0

D

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

D

0

3

IDTAL

82

4

3

1

6

1

1

1

3
0

0

72

2
7
7

21
2

4

3

2

1

1

22

62

3

VACANTE

D

D

0

0

0

0

D

0

0

0

D

0

0

0

0

D

D

0

0

0

0

0
0

0

0

COSTO SALARIAL

PERMANENTE

11 93SB30.76

780923.58

542322.80

23B 600,78

985062,12

244653.64

196088.70

143224.32

401.095.44

n.M
O.Ofl

1D.170845OS

375.933,2*

1.442510,67

1.237.493.62

2.779718.09

322053.10

563S52.43

435245.9!

275222.83

62-651,40

139 743,92

2 52S 709.84

1193S 830.76

0,00

TEMPORARIA

132949.63

0,00

0.00

O.DD

a.ca

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

132.949.63

o.Da
o.ca
0.00

11 373.44

osa
asa
0,00

0.00

63S37.71

0.00

67938.48

132949.63
132949.63

feaa de Imprenon 0106(19 112748 ALGARAÑA2, CRISTINA
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é

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 2 DE 2019
UNIDAD ORGANIZATIVA:

En Pesos

Caja de Previsión Social TDF

CÓDIGO

10000000000

10100000000
10102000000

10102010000

10200000000
10205000000

20000000000

20100000000

20101000000
20101010000

20102000000
20103000000

20107000000

20108000000

20200000000

30000000000

30100000000

30101000000
30102000000

30200000000

30300000000
30400000000

30402000000

30600000000
30700000000

30800000000

30801000000

40000000000
40100000000

40101000000

40102000000
40102010000

40200000000
40205000000

50000000000

CONCEPTO

SALDOS INICIALES
Fondos Propios

Bancos
Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros
Otros

INGRESOS
Fondos Propios

Tributarios

de Origen Nacional
No Tributarios

Contribuciones Seguridad Social

Recupero de Prestarnos

Oíros

Fondos de Terceros

EGRESOS

Gastos en Personal

Remuneraciones
Aportes y Coní. a la Seg. Social

Bienes y Servicios

Bienes de Uso
Transferencias

Otros
Otros Egresos

Fondos de Terceros
Diferidos Presupuestariamente

Fondos Permanentes

SALDOS FINALES
Fondos Propios

Caja

Bancos
Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros
Otros

DIFERENCIAS

IMPORTE

607.521.254,64
598.355.446,79
598.355.446,79

598.355.446,79
9.165.807,85

9.165.807,85

911.244.565,25
909.651.394,39

1.795.580,69

1.795.580,69
831.031,95

839.038.827,83

3.178,65

67.982.775,27

1.593.170,86

748.812.845,51

10.159.577,50
8.037.373,41

2.122.204,09

2.393.104,41
204.079,64

406.771.435,53

406.771.435,53

327.651.636,83

1.633.011,60

0,00
0,00

769.952.974,38
760.827.007,27

77.455,61
760.749.551,66

760.749.551,66

9.125.967,11
9.125.967,11

0,00

Fecha de Impresión: 03/06/19 11:28:00 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 1



Provincia de Tierra de! Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
SITUACIÓN DEL TESORO

MES 2 DE 2019
UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja de Previsión Social TDF

En Pesos

CÓDIGO

10000000000
10100000000
10200000000
10201000000
10202000000
10300000000
10301000000
10302000000
10303000000
10304000000
10305000000
10400000000
10401000000
10401010000
10401020000
10402000000
10403000000
10404000000
10405000000
10406000000
10407000000
10407010000
10407010100
10407010101
10407010900
10407020000
20000000000
20100000000
20101000000
20102000000
20103000000
20200000000
20300000000
20400000000
20401000000
20402000000
20500000000
20600000000
20700000000
20701000000
20702000000
20800000000
20900000000
21000000000
21100000000
21200000000
21300000000

CONCEPTO

VALORES ACTIVOS
Caja
Bancos

Libre Disponibilidad
Afectación Especifica

Inversiones Financieras
Títulos y Valores
Plazos Fijos
Préstamos
Institutos de Seguridad Social
Otros

Créditos
Tesorería General de la Provincia

Del Ejercicio
Ejercicios Anteriores

Organismos Descentralizados
Empresas del Estado Provincial
Inst. de la Seg. Social
Deudores por Vta Bs. y Serv.
Anticipos otorgados
Otros Créditos

AI Sector Público
Administración Central

Min. de Planificación Federal Inv Pea y Serv
Otros

AI Sector Privado
VALORES PASIVOS

Personal
Remuneraciones a Pagar
Aportes y Cent, para Previsión Social
Aportes y Cont. para Obra Social

Proveedores
Contratistas
Beneficiarios de la Seg. Social

Jubilaciones
Pensiones

Municipalidades y Otros Entes Comunales
Empresas del Estado Provincial
Instituto Prov. Seguridad Social

Sistema Previsional
Sistema Asistencial

Organismos Descentralizados
Tesorería Genera] de la Provincia
Instituciones Financieras
Fondos de Terceros y Garantías
Obligaciones de Ejercicios Anteriores
Estado Nacional

IMPORTE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

de Impresión: 03/06/19 11:28:14 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 1



Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
SITUACIÓN DEL TESORO

MES 2 DE 2019
UNIDAD ORGANIZATIVA:

En Pesos

Caja de Previsión Social TDF

CÓDIGO

21301000000
21302000000
21303000000
21400000000
30000000000

CONCEPTO

Tesorería General de la Nación
Empresas del Estado
Otros Organismos del Estado Nacional

Otros
DIFERENCIA (1-2)

IMPORTE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Fecha de Impresión: 03/06/19 11:28:14 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 2

Caja
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Antártida e Islas del Atlántico Su

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 133 Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Devengado
MES 2 DE 2019

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

1040000000

2000000000

3000000000

4000000000

5000000000

7000000000

BOOOOOOOOO

9000000000

901DÜOOODO

a 02 ooo oo oo
9040000000

9060000000

9060900000

PRESTAMISTA (*)

GOBIERNO NACIONAL

Finaiiciamierlo de Organismos Internacionales

ENTIDADES BAMCARIAS Y FINANCIERAS

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORO. INTERNAC1ONALE

DEUDA CONSOLIDADA

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

OTROS

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Personal

Proveedores

Tía nsferen cías

Otros

Otros

MONEDA

(S o U$S)

Peso

Pesa

Pesa

Peso

Pe Su

Pesp

Peso

Peso

Paso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Q.QQ

0.00

355.503.472.62

2.054.905.80

949.5S3.47

352.493.080.36

10.903,09

10.903,09

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓN

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

INTERESES

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONTO

ORIGINAL

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /
/ /

/ /
/ /

/ /
/ /
/ /

/ /
í /
/ /
; i
/ /
/ /
/ /

TASA

ANUAL

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

PLAZO

Fecha de Impresión: 03Í06/19 11:28:22 ALGARANAZ, CRISTINA

CoJ

Presidente Pá9ilia ,
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o

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

Pro™ da de Tíetra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Su

República Argentina

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 133 Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado
MES 2 DE 2019

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

2000000000

3000000000

4000000000

5000000000

7000000000

80 00 00 0000

9000000000

9010000000

9020000000

9040000000

9060000000

9050900000

PRESTAMISTA O

GOBIERNO NACIONAL

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

PRESTAMOS DI RECTOS CON ORG.INTERNACIONALE

DEUDA CONSOLIDADA

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

OTROS

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Personal

Proveedores

Transferencias

Oíros

Otros

MONEDA

(3 o UÍS)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355.50B.d72.62

2.054. 905.BO

949.583,47

352.493.030,26

10.903,09

10.903,09

DATOS DEL PERÍODO

AMORTIZACIÓN

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

INTERESES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

'MONTO
ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /
/ 1
1 1
i i

i I
1 1
1 1
1 1

I 1
I 1
1 1

1 I

TASA
ANUAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAZO

Fecha de Impresión: 03/06/19 11:28:31 ALGARAÑAZ, CRISTINA
Rubén páglna ,

Presidente
Cala de Previsión Social de la
provincia do Tierra dol Fuego



e

Provincia fie Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

CARACTERÍSTICAS DE LOS AVALES VIO GARANTÍAS OTORGADOS

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 2 Arta: 2019

BENEFICIARIOS

Detallar (informar al

Delallar (informar al

Detallar (informar al

Detallar (inícrmaral

Detallar (informar al

Detallar (Informar al

Detallar (informar al

Detallar ¡informar al

Detallar [informar al

MARCO LEGAL PROYECTO PROGRAMA MONTO DEL

CONTRATO

0,00

0,00

D.DO

D.DC

D.DO

0.00

0.00

0,00

0,00

MONEDA

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

GARANTÍA DE

CONTRAPARTE

0,00

0,00

0.00

D.OO

D.DO

0.00

O.OD

0,00

0,00

SALDO

ADEUDADO

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

CONDICIONES FINANCIERAS

PLAZO GRACIA TASA

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

O.QO

CANTIDAD

DE CUOTAS

0

0

0

0

0

0

0

0
0

PERIODICIDAD

OBSERVACIONES

Usuario CRAMIREZ Fecha- 19/05/1717-10

La Caja He Previsión no posee avales y garantías

pnbón AlhPrrn
Fecha de Impresión 03/06/19 112913 ALGARAÑAZ, CRISTINA Presidente pagina ,

Caja de Previsión Social de la
Provincia do Tierra del Fuego



BBOVIHC1A rif TIEBH' DEl FUEGO

AVANCE FíSICOY FINANCIERO 06 OBRAS EN EJECUCIÓN

MES 3 DE 2019

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 133 Caja de Previsión Social TDF

Código

inxeocoo

101000000

101000910

103000000

103000000

iojo:oos)

JOOOOOttO

MIOOOOO

202OOOCOO

^̂ .̂P™™*,*,.».

Fuente. MÍ™,

r™,,,̂ ,,™!

FISCALÍA DE ESTADO

H™™»*»,».

EnuMiMnAFítlíc^nEiMeirej

Rec AFecT Eape&rica Nacbnaleft

Fuent E. lena.

Turi!(erfivclJi Eilerwi

OédJo E.ler™

Código Ob:a Código BAPlN FscHa
Inicio

Feclia Clase Físico

(%)
D.OO

0.00

fl.OD

0.00

0,01

0,00

D.OO

asa

0.00

Ubicación

Geográfica

í?MTOT*LE3Sa

Cosío Total

0,00

0,00

D,ca

0,1»

0,1»

n.co

0.00

0,00

o.ra

«nr-inrmiiiiirinninmi

Ejecución Acumulada

0,00

0.00

D.OO

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

*WBS»(**Í3»ÍÍ3WD.BO

Estmaoón

a Cierre Be Ejercicio

0.00

0,«i

0,M

0,00

ora

0.00

a.co

0.00

o.co

î íiítfíñií'iSiPiaSMO.OO

OBSERVACIONES

Í1IS21 ALCAfiiÑAZ.CWSIH

Rubén Alberta^AHN"
^residente.

Caja de PrevisiOft-SSCnáTíte la
Provincia de Tierra del Fuego



e

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: :33 Caja de Previsión Social TDF

PBOVIUCIA OE IIEHRA 061. FUEGO

AVANCE FÍSICO Y FINANCIERO OE OBRAS EN EJECUCIÓN

MES 1 DE 2019

Húm»ro 1 LlUírio CBAUIBEZ Fetta. 180511717:11

L» CPSPTF m pa*ft OIMBt

RUbén Alberto BAHÍ
Presidente

Caja de Previsión Social efe !a
Provincia de Tierra del FueQC

FeOa ae ImBieliOn CJD6/19 111921 ALGARAflAJ, CRISTINA


